UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT         Tây Ninh, ngày       tháng 6 năm 2023.

THÔNG BÁO

Về việc mời nộp hồ sơ năng lực làm cơ sở xem xét, lựa chọn đơn vị tư vấn đấu thầu

thực hiện các gói thầu thuộc Dự án: Điều tra, đánh giá đất đai lần đầu tỉnh Tây Ninh

(thông báo lần 3)

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-UBND ngày 09/01/2023 của UBND tỉnh Tây

Ninh phê duyệt Đề cương và Dự toán kinh phí thực hiện dự án Điều tra, đánh giá

đất đai lần đầu tỉnh Tây Ninh;

Để triển khai thực hiện các gói thầu thuộc Dự án: Điều tra, đánh giá đất đai lần

đầu tỉnh Tây Ninh, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo mời các

đơn vị có năng lực, kinh nghiệm, đủ điều kiện thực hiện tư vấn đấu thầu theo quy

định tham gia nộp hồ sơ năng lực để có cơ sở xem xét, lựa chọn nhà thầu tư vấn đấu

thầu.

1. Yêu cầu về năng lực của đơn vị tư vấn đấu thầu:

- Năng lực, kinh nghiệm của đơn vị tư vấn đấu thầu phải đáp ứng theo quy định

tại Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu để được xem xét, lựa chọn.

2. Địa điểm, hình thức và thời gian nộp hồ sơ năng lực:

- Các đơn vị nộp bản giấy hồ sơ năng lực trực tiếp tại trụ sở làm việc của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh, địa chỉ tại số 606 đường 30/4, phường 3,

thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh sẽ tiếp nhận hồ sơ năng lực của

các đơn vị trong thời gian tối đa 07 ngày kể từ ngày thông báo này được đăng tải

trên trang web của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh tại địa chỉ

2

https://sotnmt.tayninh.gov.vn/ và sẽ không xem xét các hồ sơ năng lực nộp sau thời

gian này.

Trên cơ sở đánh giá các hồ sơ năng lực nhận được, Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Tây Ninh sẽ xem xét, lựa chọn đơn vị tư vấn đáp ứng yêu cầu để thực

hiện công tác tư vấn đấu thầu./.

Nơi nhận:

- VP.ĐKĐĐ (công khai trên web Sở);

- Ban GĐ Sở;

- P.QLĐĐ;

- VP Sở;

- Lưu:VT. Sở.

  KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-06-12T08:38:19+0000
	Not specified

		2023-06-12T08:41:51+0000
	Not specified

		2023-06-12T08:41:52+0000
	Not specified

		2023-06-12T08:41:52+0000
	Not specified